Munusculum tuum. - Ad R. P. D. Paschalem Mor-
ganti, archiep. Ravennatensium, gratias agens de 
libellis reverenter exhibitis 

Vertitur tibi. - Ad Andream card. Ferrari, archiep. 
Mediolanensem, de anno xxv ab nito episcopali 
munere gratulatur 

Decessorem Nostrum. - Ad R. P. D. Iosephum Scatti, 
episcopum Savonensem et Naulensem, ob sollemnia 
saecularia in honorem Dominae nostrae a Miseri
cordia 

Memoriam etiam nunc. - Ad Ludovicum N. card. Bé-
gin, Quebecensium archiepiscopum, de eiusdem 
episcopali iubilaeo gratulatur . 

Decessori Nostro. - Ad archiepiscopos et episcopos 
Australiae, de aedibus Delegato Apostolico acqui
sitis instructisque, gratias agens 

Quod tu. - Ad R. P. D. Michaelem F. Eorum, episco
pum Trevirensem, de litteris obsequentissimis ac 
de petriana stipe gratias persolvit 

Libenter tuas. - Ad R. D. Matthaeum Crawley Boevey, 
sacerdotem e Congr. Ss. Cordium Iesu et Mariae: 
de singulis catholicorum familiis sanctissimo Cordi 
Iesu consecrandis 

Communes litteras. - Ad. Franciscum card. de Bettin-
ger, archiep. Monacensem ac Frisingensem, ceteros
que Bavariae episcopos, de communibus litteris 
obsequii plenis gratias persolvens 

Susceptum a te. - Ad R. D. Silverium a S. Teresia, 
sac. Ordinis Carmelitarum Excalceatorum, de oblato 
primo volumine operis « Biblioteca mistica carme
litana » gratias agens 

Hisce te. - Ad Antonium card. Mendes Bello, patriar
cham Lisbonensem, de eius sacerdotali iubilaeo gra-
tulabundus 

Era Nostro proposito. - Ad Seraphinus card. Vannu-
telli, episcopum Ostiem, Portuen. et sanctae Rufi
nae, sacri Cardinalium collegii decanum, de luctuo-
sis praesentis temporis adiunctis 

Cum religiosae familiae. - Ad R. P. D. Franciscum • 
Vido, Sodalium a Cruce aegrotis adiuvandis Prae-
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1915 Maii 

Iun. 

Iul. 

Aug. 

Sept. 

30 

18 

20 

10 

15 

17 

30 

31 

12 

17 

fectum Generalem. Sodales ut in instituto alacres 
perseverent, hortatur 

Litteras nuper. - Ad Ioachim card. Arcoverde de Aibu-
querque Cavalcanti, archiep. S. Sebastiani Fluminis 
Ianuarii, ceterosque Brasiliae meridionalis archie
piscopos et episcopos, ut gratulemur de summa ani
morum consensione qua dioecesum bono consulunt 

Grata recordatione. - Ad R. D. Georgium Triller, an
tistitem urbanum, praesidem coetus catholicis scri
ptis per Bavariam edendis, gratulationis causa 

Propediem quinquaginta. - Ad Franciscum a Paula 
S. R. E. card. Cassetta, episcopum Tusculanum, 
gratulationes ob annum quinquagesimum sacer
dotii feliciter plenum 

Reddidit Nobis. - Ad R. P. D. Marianum Antonium 
Espinosa, archiep. Bonaërensem, ceterosque episco
pos Reipublicae Argentinae, de sacra Argentinae 
nationis aede in Urbe 

Optimam Nos. - Ad R. P. D. Hyacinthum Petroni sac, 
missionalium a Pretioso Sanguine moderatorem 
generalem, exeunte anno centesimo a sodalitate 
condita . . . 

Venuti per avventura. - Ad R. P. D. Andream Früh
wirth, archiep. tit. Heracliensem, Nuntium Aposto
licum in Bavaria, ut eidem septuagesimum aetatis 
suae annum explenti gratuletur ac fausta quaeque 
adprecetur 

Testem vestrae in Nos. - Ad Andream card. Ferrari, 
archiepiscopum Mediolanensem, occasione annui 
episcoporum Mediolanensis provinciae conventus . 

Officiosissimis litteris. - Ad Helvetiae episcopos occa
sione annui conventus 

Haerent animo. - Ad Ioannem card. Csernoch, archie
piscopum Strigoniensem, ob litteras obsequii ple
nas B. P. exhibitas 

Te veluti. - Ad Ioachim card. Arcoverde de Albu-
querque Cavalcanti, archiep. S. Sebastiani Fluminis 
Ianuarii, vicesimum quintum episcopatus annum 
feliciter explentem 

Fuldae, sicut vobis. - Ad Felicem card. De Hartmann, 
archiep. Coloniensem, et ad episcopos qui Fuldam 
convenerunt occasione annui conventus . . . . 

Non solum. - Ad dilectos filios praesidem ac sodales 
coetus sollemnibus in Canada apparandis tertio 
exeunte saeculo ab accepta catholica Fide . . . 

Tuae sane. - Ad Raphaelem Mariam Carrasquilla, an
tistitem urbanum, moderatorem Collegii Maioris 
Bogotensis in Columbia a Rosario nuncupati, ex-

PAG. 
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1915 Oct. 

Nov. 

Dec. 

17 

20 

10 

25 

30 

10 

11 

12 

eunte anno vicesimoquinto a suscepto collegii eius
dem regimine 

Nihil Nobis. - Ad Iulium card. Boschi, archiep. Fer
rariensem, aliosque episcopos regionis Flaminiae: 
eorum litteris, occasione annui conventus ad ipsum 
datis, rescribit . . . .• 

Plane videmus. - Ad R. P. D. Adulphum episcopum 
Vratislaviensem, ut eidem gratuletur sollertiam in 
regenda dioecesi 

Laeta, tristia. - Ad Augustinum card. Richelmy, ar
chiepiscopum Taurinensem, et ad episcopos Pede-
montis, ut eisdem gratuletur annuum conventum 
feliciter celebratum 

Feretrana Synodo. - Ad R. P. D. Raphaelem Santi, 
episcopum Feretranum, cui gratulatur de dioece
sana Synodo feliciter absoluta 

Communis vestra. - Ad RR. PP. DD. Ludovicum 
Gavotti, archiep. Genuensem, ceterosque Liguriae 
episcopos, ob litteras B. P. exhibitas occasione 
annui conventus 

Perspecta iam diu. - Ad R. P'. D. Iosephum Torras y 
Bages, Vicensium episcopum, de libello « El inter
nacionalismo papal » "gratulatur